
Plan zajęć na rok akademicki 2021/2022 

dla kierunku BUDOWNICTWO 

studia I stopnia 

semestr VI 

Poniedziałek, Wtorek, Czwartek, Piątek- zajęcia na uczelni 

Środa- zajęcia zdalne 
 1 grupa dziekańska 2 grupa dziekańska 
 1 2 3 4 

Poniedziałek wszystkie zajęcia na uczelni wszystkie zajęcia na uczelni 

815 - 900 Konstrukcje stalowe II P sala 335   Przedmiot obieralny Utrzymanie 
 i eksploatacja  P sala 333 

915 - 1000 Konstrukcje stalowe II P sala 335 Przedmiot obieralny Utrzymanie 
 i eksploatacja  P sala 333 

 Przedmiot obieralny Budownictwo 
prefabrykowane P  

sala 339 według list zapisów 

Przedmiot obieralny Budownictwo 
prefabrykowane P  

sala 339 według list zapisów 

1015 - 1100 Przedmiot obieralny Budownictwo 
prefabrykowane P  

sala 339 według list zapisów 

Przedmiot obieralny Budownictwo 
prefabrykowane P  

sala 339 według list zapisów 

Konstrukcje stalowe II P sala 335  

1115 - 1200   Konstrukcje stalowe II P sala 335 Przedmiot obieralny Budownictwo 
prefabrykowane P  

sala 339 według list zapisów 

1215 - 1300 Przedmiot obieralny Utrzymanie 
 i eksploatacja  P sala 333 

Przedmiot obieralny Budownictwo 

prefabrykowane P 

sala 339 według list zapisów 

Przedmiot obieralny Budownictwo 

prefabrykowane P 

sala 339 według list zapisów 

Konstrukcje stalowe II P sala 335 

1315 - 1400    Konstrukcje stalowe II P sala 335 

1415 - 1500 Język obcy techniczny 
 zajęcia w Centrum Językowym 

Język obcy techniczny 
 zajęcia w Centrum Językowym 

Język obcy techniczny 
 zajęcia w Centrum Językowym 

Język obcy techniczny 
 zajęcia w Centrum Językowym 

1515 - 1600 Język obcy techniczny 
 zajęcia w Centrum Językowym 

Język obcy techniczny 
 zajęcia w Centrum Językowym 

Język obcy techniczny 
 zajęcia w Centrum Językowym 

Język obcy techniczny 
 zajęcia w Centrum Językowym 

Wtorek  wszystkie zajęcia na uczelni wszystkie zajęcia na uczelni 

815 - 900  Konstrukcje stalowe II P sala 335 Konstrukcje budowlane II L sala 115b  

915 - 1000  Konstrukcje stalowe II P sala 335  Konstrukcje budowlane II L sala 115b Przedmiot obieralny Technologia robót 
montażowych P sala 339 

1015 - 1100  Konstrukcje budowlane II P sala 339 Przedmiot obieralny Utrzymanie 
 i eksploatacja  P sala 333 

Konstrukcje stalowe II L sala 115b 
zajęcia od 1-13 tygodnia 

1115 - 1200  Konstrukcje budowlane II P sala 339  Konstrukcje stalowe II L sala 115b 
zajęcia od 1-13 tygodnia 

1215 - 1300  Kosztorysowanie P sala 213 Konstrukcje budowlane II P sala 339 Konstrukcje budowlane II L sala 333 

1315 - 1400  Kosztorysowanie P sala 213 Konstrukcje budowlane II P sala 339 Konstrukcje budowlane II L sala 333 

1415 - 1500  Konstrukcje budowlane II L sala 339 Kosztorysowanie P sala 213  

1515 - 1600  Konstrukcje budowlane II L sala 339 Kosztorysowanie P sala 213  

1615 - 1700    Kosztorysowanie P sala 213 

  1715 - 1800    Kosztorysowanie P sala 213 

Środa                                                                                                                                       zajęcia zdalne 

815 - 900 Przedmiot obieralny Obiekty mostowe i inżynieryjne W według list zapisów zajęcia zdalne 

915 - 1000 Proseminarium dyplomowe W zajęcia zdalne 

1015 - 1100 Konstrukcje betonowe II W zajęcia zdalne 

1115 - 1200 

1215 - 1300 Przedmiot obieralny Budownictwo prefabrykowane W według list zapisów zajęcia zdalne 

1315 - 1400 Przedmiot obieralny Technologia robót montażowych W według list zapisów zajęcia zdalne 

1415 - 1500 Konstrukcje stalowe II W zajęcia zdalne 

1515 - 1600  Przedmiot obieralny Utrzymanie i eksploatacja W według list zapisów zajęcia zdalne 

1615 - 1700 Fundamentowanie  W zajęcia zdalne 

Czwartek wszystkie zajęcia na uczelni wszystkie zajęcia na uczelni 

815 - 900 Fundamentowanie P sala 255    

915 - 1000 Fundamentowanie P sala 255 Konstrukcje stalowe II L sala 115b 
zajęcia od 1-13 tygodnia  

  

1015 - 1100 Fundamentowanie P sala 255 Konstrukcje stalowe II L sala 115b 
zajęcia od 1-13 tygodnia  

  

1115 - 1200  Fundamentowanie P sala 255 Konstrukcje stalowe II L sala 115b 
zajęcia od 1-13 tygodnia  

 

1215 - 1300  Fundamentowanie P sala 255 Konstrukcje stalowe II L sala 115b 
zajęcia od 1-13 tygodnia  

 

1315 - 1400 Konstrukcje stalowe II L sala 115b 
zajęcia od 1-13 tygodnia  

Fundamentowanie P sala 255   

1415 - 1500 Konstrukcje stalowe II L sala 115b 
zajęcia od 1-13 tygodnia  

 Fundamentowanie P sala 255  

1515 - 1600   Fundamentowanie P sala 255  

1615 - 1700   Fundamentowanie P sala 255  

Piątek wszystkie zajęcia na uczelni wszystkie zajęcia na uczelni 

 815 – 900    Fundamentowanie P sala 255 

915 - 1000    Fundamentowanie P sala 255 

1015 – 1100 Konstrukcje betonowe II P sala 254   Fundamentowanie P sala 255 

1115 - 1200 Konstrukcje betonowe II P sala 254     

1215 - 1300 Kosztorysowanie P sala 213 Przedmiot obieralny Technologia robót 

montażowych P sala 254 

 Konstrukcje betonowe II P sala 115b 

1315 - 1400 Kosztorysowanie P sala 213  Przedmiot obieralny Technologia 
robót montażowych P sala 254 

Konstrukcje betonowe II P sala 115b 

1415 - 1500 Konstrukcje betonowe II L sala 213    

1515 - 1600 Konstrukcje betonowe II L sala 213    

    1615 - 1700     

  1715 - 1800 Przedmiot obieralny Obiekty mostowe i 

inżynieryjne P  sala 231  

według list zapisów 

Przedmiot obieralny  Obiekty mostowe i 

inżynieryjne P  sala 231 

według list zapisów 

  



    1815 - 1900 Przedmiot obieralny Technologia robót 

montażowych P 

sala 339 

 

Przedmiot obieralny Obiekty mostowe i 

inżynieryjne P  sala 231 

według list zapisów 

Przedmiot obieralny Obiekty 

mostowe i inżynieryjne P  sala 231 

według list zapisów 

Przedmiot obieralny  Obiekty mostowe i 

inżynieryjne P sala 231 według list zapisów 

1915 -2000   Przedmiot obieralny  Obiekty 

mostowe i inżynieryjne P sala 231 

według list zapisów 

Przedmiot obieralny  Obiekty mostowe i 

inżynieryjne P sala 231 według list zapisów 



 

 3 grupa dziekańska 
 5 

Poniedziałek wszystkie zajęcia na uczelni 

815 - 900  

  915 - 1000 Przedmiot obieralny Budownictwo prefabrykowane P  
sala 339 według list zapisów 

 1015 - 1100 Utrzymanie i eksploatacja sala 333 

    1115 - 1200 Przedmiot obieralny Budownictwo prefabrykowane P 
sala 339 według list zapisów 

           1215 - 
1300 

 

1315 - 1400  

1415 – 1500 Język obcy techniczny zajęcia w Centrum Językowym 

1515 – 1600 Język obcy techniczny zajęcia w Centrum Językowym 

Wtorek  wszystkie zajęcia na uczelni 

815 - 900 Przedmiot obieralny Technologia robót montażowych P 
sala 339 

 915 - 1000  

 1015 - 1100 Konstrukcje stalowe II P sala 335 

 1115 - 1200 Konstrukcje stalowe II P sala 335 

 1215 - 1300 Konstrukcje stalowe II L sala 115b 
zajęcia od 1-13 tygodnia 

 1315 - 1400 Konstrukcje stalowe II L sala 115b 
zajęcia od 1-13 tygodnia 

1415 - 1500 Konstrukcje budowlane II L sala 115b 

1515 - 1600 Konstrukcje budowlane II L sala 115b 

1615 - 1700  

1715 - 1800  

Środa zajęcia zdalne 

 815 - 900 Przedmiot obieralny Obiekty mostowe i inżynieryjne W 
zajęcia zdalne 

 915 - 1000 Proseminarium dyplomowe W zajęcia zdalne 

1015 - 1100 Konstrukcje betonowe II W zajęcia zdalne 

1115 - 1200 

1215 - 1300 Przedmiot obieralny Budownictwo prefabrykowane W 

według list zapisów zajęcia zdalne 

1315 - 1400 Przedmiot obieralny Technologia robót montażowych W 

według list zapisów zajęcia zdalne 

1415 - 1500 Konstrukcje stalowe II W zajęcia zdalne 

1515 - 1600 Przedmiot obieralny Utrzymanie i eksploatacja W 
według list zapisów zajęcia zdalne 

1615 - 1700 Fundamentowanie W zajęcia zdalne 

1715 - 1800  

1815 - 1900  

Czwartek  

815 - 900  

915 - 1000  

1015 - 1100  

1115 - 1200  

1215 - 1300  

1315 - 1400  

1415 - 1500  

1515 - 1600  

1615 - 1700  

1715 - 1800  

Piątek wszystkie zajęcia na uczelni 

815 - 900 Kosztorysowanie P sala 213 

915 - 1000 Kosztorysowanie P sala 213 

1015 - 1100  

1115 - 1200 Fundamentowanie P sala 255 

1215 - 1300 Fundamentowanie P sala 255 

1315 - 1400 Fundamentowanie P sala 255 

1415 - 1500 Konstrukcje betonowe II P sala 337 

1515 - 1600 Konstrukcje betonowe II P sala 337 

1615 - 1700  

1715 - 1800  

1815 - 1900  

1915 -2000 Przedmiot obieralny Obiekty mostowe i inżynieryjne  

P sala 231 według list zapisów 

  
 
 
Legenda: 
W-wykład 
Ćw. – ćwiczenia 
L- laboratorium 
P - projekt 


